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Protokół nr 10 

z posiedzenia Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

z dnia 15 października 2021 r. 

Posiedzenie przeprowadzono w formie zdalnej. Nagranie oraz lista obecności stanowią załączniki do 

protokołu. 

Plan posiedzenia: 

1. Rozpatrzenie pism skierowanych do Komisji,  

2. Wolne wnioski. 

 

Ad. 1  

Komisja przystąpiła do głosowania wszystkich skarg po omówieniu każdej z osobna oraz rozważeniu, 

czy poszczególne wnioski wskazane przez skarżącą kwalifikują się do przekazania odpowiednim 

organom.  Radny Szymon Benedyk wziął udział w dyskusji nad poszczególnymi uchwałami, jednak 

opuścił posiedzenie komisji tuż przed rozpoczęciem głosowań z przyczyn osobistych. Pisma zostały 

przegłosowane i omówione zgodnie z numeracją nadaną przez urząd gminy.   

 

Pismo nr 1 – skarga z dnia 08.09.2021 r. na Wójt Gminy Pruszcz Gdański 

Rozpatrzenie zgodnie z opinią radcy prawnego. 5 głosów za, 1 głos nieoddany. 

 

Pismo nr 2 – wniosek z dnia 08.09.2021 r. o przywrócenie wiatraków czerpakowych do wsi Mokry 

Dwór, Wiślina  

Rozpatrzenie zgodnie z opinią radcy prawnego. 5 głosów za, 1 głos nieoddany. 

 

Pismo nr 3 – wniosek z dnia 06.09.2021 r. w sprawie organizacji przewozu dzieci 

niepełnosprawnych do szkół, objęcia opieką konserwatora zabytków wsi żuławskich, zakazu 

sprzedaży ziemi rolnej na inne cele niż rolne, zakazu prowadzenia działalności przemysłowej we 

wsiach żuławskich, nakazu przeniesienia wszystkich zakładów przemysłowych w inne miejsce, 

wspierania zabytków i działalności rolniczej oraz utworzenia skansenu wsi żuławskich 

Rozpatrzenie zgodnie z opinią radcy prawnego. Komisja składa wniosek do Wójta Gminy o 

przekazanie informacji o załatwieniu sprawy związanej z przewoźnikiem Gucio. 5 głosów za, 1 głos 

nieoddany. 

 

Pismo nr 4 – pismo z dnia 26.08.2021 r. w sprawie publicznego transportu zbiorowego, 

dostosowania przystanku autobusowego w Wiślinie do potrzeb osób niepełnosprawnych oraz 

zapewnienia bezpieczeństwa na drodze do szkoły w Wiślinie 

Rozpatrzenie zgodnie z opinią radcy prawnego. Komisja składa wniosek do Wójta Gminy o 

przekazanie informacji o załatwieniu przez przewoźnika. 5 głosów za, 1 głos nieoddany. 

 

Pismo nr 5 – pismo z dnia 27.08.2021 r. w sprawie przyjęcia dziecka do szkoły w Wiślinie oraz 

sytuacji rodzin z dziećmi niepełnosprawnymi  



W zakresie skargi o nieprzyjęciu dziecka do szkoły w Wiślinie – przekazanie do Pomorskiego Kuratora 

Oświaty zgodnie z właściwością.  

W pozostałym zakresie Komisja wnioskuje o potraktowanie pisma jako wniosku do Wójta. 

5 głosów za, 1 głos nieoddany. 

 

Pismo nr 6 – wniosek z dnia 13.09.2021 r. o uczczenie pamięci sławnych mieszkańców Mokrego 

Dworu 

W zakresie pkt 1-4 Komisja wnioskuje o potraktowanie ich jako wniosek, a odnośnie pkt 5 prosi o 

przesłanie wniosku do zaopiniowania przez Radę Szkoły, a następnie ponownie przekazanie do 

Komisji (wniosek p. Kwiecińskiego – 3 głosy za, 2 głosy przeciw, 1 głos nieoddany). 

 

Ad. 2 

Brak wolnych wniosków. 

Podpisy członków komisji: 

• Remigiusz Kwieciński    

• Karol Kardasiński             

• Karolina Wołosowska - nieobecna 

• Szymon Benedyk           

• Anna Szyska 

• Magdalena Migowska 

• Monika Rynkowska 

 


